
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LХХVІ сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 грудня 2025 року                   м. Ужгород                                    № 2594 

 

 

Про затвердження проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок 

 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 40, 79-1, 92, 118, 122 - 126, 186 Земельного кодексу 

України, Закону України  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

землеустрій», «Про оренду землі»  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та зареєструвати право комунальної власності: 

1.1. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2124883600:10:010:0050) площею 

0,0216 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення 

газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води)  по вул. Успенській, б/н.  

1.2. Ужгородській міській раді земельних ділянок: 

- (кадастровий номер 2110100000:05:001:0186) площею 0,2680 га для 

забезпечення охорони об’єктів культурної спадщини  по вул. Ференца                     

Ракоці, 2; 

- (кадастровий номер 2110100000:05:001:0187) площею 0,6550 га для 

забезпечення охорони об’єктів культурної спадщини  на площі      

Жупанатській, 3. 

 



2. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду: 

2.1. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельну ділянку (кадастровий номер 2110100000:21:001:0734) площею 0,0042 

га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. Олександра Богомольця, 

28 (КТП-434-01)  та передати її в оренду строком на 5 років. 

2.2. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельну ділянку (кадастровий номер 2110100000:29:001:0366)  площею 0,0043 

га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. Кошицькій (КТП- 419-01) 

та передати її в оренду строком на 5 років. 

2.3. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельну ділянку (кадастровий номер 2110100000:48:001:0282)  площею 0,0045 

га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. Собранецькій ТП-10/0,4 кВ  

(КТП-439-01) та передати її в оренду строком на 5 років. 

2.4. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельну ділянку (кадастровий номер 2110100000:60:001:0303)  площею 0,0133 

га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії по вул. Гранітній, 11-В  

(ЗТП-102-01) та передати її в оренду строком на 5 років. 

2.5. Гр. Слободянюк Анні Сергіївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:39:001:0397)  площею 0,0137 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Степана Руданського, 5 та передати її в оренду 

строком на 10 років. 

2.6. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельну ділянку (кадастровий номер 2110100000:42:001:0855)  площею 0,0051 

га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії по вул. Миколи 

Амосова (КТП- 433-01) та передати її в оренду строком на 5 років. 

2.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «АРГО» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:22:001:0255) площею 0,0400 га для розміщення 

та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та 

допоміжних операцій по вул. В’ячеслава Чорновола, б/н та передати її в оренду 

строком на 10 років. 

2.8. Гр. Бердар Михайлу Васильовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:31:001:0516) площею 0,5634 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по                 

вул. Солов’їній, 4 та передати її в оренду строком на 5 років. 

2.9. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельну ділянку (кадастровий номер 2110100000:55:001:1280) площею 0,0030 

га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії в районі                                 

вул. Загорської (КТП-576-02) та передати її в оренду строком на 5 років.  



2.10. Гр. Платонову Дмитру Володимировичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:20:001:0348) площею 0,0136 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Михайла 

Грушевського, 62 «б» та передати її в оренду строком на 5 років.  

2.11. Гр. Гандера Олександру Васильовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:57:001:0113)  площею 0,0226 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Карпатської України (вул. Юрія 

Гагаріна), 26 «б» та передати її в оренду строком на 5 років.  

2.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТКА» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:23:001:0144) площею 0,0300 га для розміщення 

та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та 

допоміжних операцій по вул. Приладобудівників та передати її в оренду 

строком на 10 років. 

2.13. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВИРОБНИЧО-

КОМЕРЦІЙНА ФІРМА «ДЕЛЬТА-М» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:23:001:0147)   площею 0,0180 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Капушанській, 168 «б» та передати її в оренду строком 

на 5 років.  
 

Юридичним та фізичним особам, яким земельні ділянки надані в оренду, 

протягом трьох місяців із дати прийняття даного рішення укласти договір 

оренди земельної ділянки.  

У разі відсутності укладеного протягом вказаного терміну договору 

оренди, рішення підлягає скасуванню. 

 

 

3. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передати їх у постійне користування: 

 3.1. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «ЗАГОРСЬКА 

13» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:27:001:0368)  площею 

0,1700 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Загорській, 13. 

 3.2. Державному підприємству «Українське авіаційно-транспортне 

підприємство «Хорів - АВІА» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:50:001:0443)   площею 0,1426 га для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд авіаційного транспорту по вул. Собранецькій, 145. 

 3.3. Державному підприємству «Українське авіаційно-транспортне 

підприємство «Хорів - АВІА» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:50:001:0442)   площею 0,1943 га для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд авіаційного транспорту по вул. Собранецькій, 145.  

 3.4. Державному підприємству «Українське авіаційно-транспортне 

підприємство «Хорів - АВІА» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:50:001:0983)   площею 0,0820 га для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд авіаційного транспорту по вул. Собранецькій, 145. 

  



4. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передати їх у власність: 

 - Гр. Мешко Ользі Олексіївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:22:001:0278)   площею 0,0017 га для будівництва індивідуальних 

гаражів по вул. В’ячеслава Чорновола, АГК «Сторожницький», гараж № 121. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови М. Маргіту, І. Завидняка  та постійну комісію з питань регулювання 

земельних відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


